РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

19-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 19/19

от 29  марта  2013 года
О внесении изменений в Положение «Об оплате
труда работников Муниципального казенного учреждения
«Административно-хозяйственная служба»

В связи с  приведением в соответствие с требованиями ст. 217 Трудового Кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 г. № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»,  Приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 г.  № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», руководствуясь  пп.17 п. 3 ст. 22, ст. 44 Устава городского округа,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.    Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба», утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от  09.12.2011 г. № 66/19:
            1)  Таблицу №1 изложить в следующей редакции:

            «Таблица № 1

	ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ КВАЛИФИКАЦИОННАЯ ГРУППА
"ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ ДОЛЖНОСТИ СЛУЖАЩИХ ПЕРВОГО УРОВНЯ"

	1 квалификационный уровень

	Делопроизводитель

	2460

	 ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ КВАЛИФИКАЦИОННАЯ ГРУППА
"ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ ДОЛЖНОСТИ СЛУЖАЩИХ ВТОРОГО УРОВНЯ"

	2 квалификационный уровень
	Заведующий хозяйством

	3020

	5 квалификационный уровень
	Начальник гаража

	4040

	ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ КВАЛИФИКАЦИОННАЯ ГРУППА
"ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ ДОЛЖНОСТИ СЛУЖАЩИХ ТРЕТЬГО УРОВНЯ

	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер, инженер по охране труда

	4440

2)  Таблицу № 2 изложить в следующей редакции:

«Таблица № 2

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Размеры должностных окладов (в рублях)

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Курьер, уборщик служебных помещений, уборщик территорий, подсобный рабочий
	2000

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля
	2720

	4 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля, выполняющий важные (особо важные) и ответственные (особо ответственные) работы

	4880

            2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести», за исключением пункта 1 Решения.
4.   Пункт 1 Решения распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с  01.01.2013 года.
5.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по законодательству Бородина А.В.
Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ